vc

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N°. 690/2016-Reitoria/IFRN Natal (RN), 29 de abril de 2016.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.018089.2016-86, de 26 de abril de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor LEONARDO DOS SANTOS FEITOZA, Matrícula SIAPE n°.
1965197, Coordenador de Produção de Mídia Impressa - FG.2, para responder, cumulativamente,
pela Diretoria de Produção e Material Didático do Campus de Educação a Distância - CD.4, no
período de 23 de abril a 31 de maio de 2016, em virtude da exoneração da então titular, Rosemary
Pessoa Borges.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

WYLLYS AB EL FAHKATT TABOSA

>r